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Rada Miejska w Białaczowie 

Radni-Sesja 

RO.0002.6.2025 

Protokół Nr XIX/19/2025 

XIX Sesja Rady Miejskiej w Białaczowie w dniu 2025-06-25 pod przewodnictwem Radnego 

Waldemara Świtkowskiego – Przewodniczącego Rady Miejskiej w Białaczowie. 

Miejsce posiedzenia: Urząd Miejski w Białaczowie (sala konferencyjna), ul. Piotrkowska 12. 

Obrady rozpoczęto 2025-06-25 o godzinie 10:00, a zakończono o godzinie 11:43 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 13 radnych. 

Obecni: 

1. Marcin Bąk 

2. Dominik Bożek 

3. Stanisław Józwik 

4. Artur Kołodziejczyk 

5. Elżbieta Krajewska-Al-Khouri 

6. Włodzimierz Kupis 

7. Lidia Nowak 

8. Marzanna Paduszyńska 

9. Marcin Pawłowski 

10. Zdzisław Prusek 

11. Ewa Skalska 

12. Piotr Szymczyk 

13. Waldemar Świtkowski 

14. Bartłomiej Taczykowski 

15. Zbigniew Trębarczyk 

 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie quorum. 
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Przewodniczący Rady W. Świtkowski – otworzył XIX  Sesję Rady Miejskiej  

w Białaczowie. Na podstawie listy obecności radnych stwierdzono, iż Rada Miejska  

w Białaczowie władna jest podejmowania uchwał – obecnych 13 radnych. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista obecności zaproszonych gości stanowi załącznik nr 2 oraz załącznik nr 3 do protokołu. 

 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z XVIII Sesji Rady Miejskiej w Białaczowie. 

4. Podsumowanie VI Gminnego Konkursu Wiedzy o Samorządzie Terytorialnym  

i Wiedzy o Społeczeństwie oraz wręczenie nagród zwycięzcom konkursu. 

5. Przedstawienie Raportu z wykonania Gminnego Programu Profilaktyki   

i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  

w Gminie Białaczów za 2024 rok. 

6. Informacja Burmistrza Białaczowa na temat działań podejmowanych między sesjami. 

7. Zapytania i Interpelacje Radnych. 

8. Rozpatrzenie Raportu o Stanie Gminy Białaczów za 2024 rok: 

a) debata nad raportem o stanie Gminy Białaczów za rok 2024, 

b) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania dla Burmistrza Białaczowa. 

9. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 

Białaczów za 2024 rok: 

a) zapoznanie się z uchwałą Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie opinii  

o sprawozdaniu Burmistrza Białaczowa z wykonania budżetu za 2024 rok, 

b) zapoznanie się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  

w Białaczowie w sprawie opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2024 rok, 

c) podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego  

i sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Białaczów za 2024 rok.  
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10. Udzielenie Burmistrzowi Białaczowa absolutorium z tytułu wykonania budżetu gminy za 

2024 rok: 

a) przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Białaczowie  

o udzielenie absolutorium dla Burmistrza Białaczowa, 

b) zapoznanie się z uchwałą Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie opinii do 

wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Białaczowie o udzielenie 

absolutorium Burmistrzowi Białaczowa, 

c) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Białaczowa absolutorium  

z tytułu wykonania budżetu gminy za 2024 rok. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie  zmiany Uchwały nr III/12/2024 w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Powiatowi Opoczyńskiemu. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie  udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Opoczyńskiemu. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Białaczów 

na lata 2025-2035. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie  zmiany uchwały budżetowej Gminy Białaczów na rok 2025. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady, tryb  

i opłaty korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Białaczów. 

16. Zapytania i wolne wnioski. 

17. Zamknięcie obrad XIX Sesji Rady Miejskiej w Białaczowie. 

 

3. Przyjęcie protokołu z XVIII Sesji Rady Miejskiej w Białaczowie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował że protokół z osiemnastej sesji był wyłożony do 

wglądu jak również przesłany Radnym na aplikację eSesja oraz dostępny na Portalu Mieszkańca. 

Przewodniczący zapytał czy są uwagi bądź pytania w sprawie protokołu.  

W związku z brakiem pytań Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia 

przedmiotowego protokołu. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z XVIII Sesji Rady Miejskiej w Białaczowie. 

Wyniki głosowania 
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ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Dominik Bożek, Stanisław Józwik, Artur Kołodziejczyk, Elżbieta Krajewska-Al-Khouri, 

Włodzimierz Kupis, Lidia Nowak, Marzanna Paduszyńska, Marcin Pawłowski, Zdzisław Prusek, 

Piotr Szymczyk, Waldemar Świtkowski, Zbigniew Trębarczyk 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (1) 

Ewa Skalska 

NIEOBECNI (2) 

Marcin Bąk, Bartłomiej Taczykowski 

 

4. Podsumowanie VI Gminnego Konkursu Wiedzy o Samorządzie Terytorialnym  

i Wiedzy o Społeczeństwie oraz wręczenie nagród zwycięzcom konkursu. 

W czasie obrad XIX Sesji Rady Miejskiej w Białaczowie, odbyło się uroczyste wręczenie nagród 

dla uczniów, którzy zajęli pierwsze, drugie i trzecie miejsce w VI Gminnym Konkursie Wiedzy  

o Samorządzie Terytorialnym i Wiedzy o Społeczeństwie, który odbył się 10 czerwca 2025 roku.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Białaczowie a zarazem Przewodniczący Gminnej Komisji 

Konkursowej Pan Waldemar Świtkowski powitał zwycięzców konkursu oraz ich rodziców  

i opiekunów oraz przedstawił krótką informację dotyczącą przeprowadzonego konkursu. 

Następnie laureaci zostali wyróżnieni i nagrodzeni. 

Uczniowie zajmujący pierwsze miejsce – Małgorzata Kałużyńska Szkoła Podstawowa  

w Miedznej Drewnianej, drugie – Stanisław Predoń Szkoła Podstawowa w Petrykozach, trzecie – 

Roksana Purgat Szkoła Podstawowa w Miedznej Drewnianej otrzymali nagrody rzeczowe  

w postaci iPad-a  ufundowane przez Gminę Białaczów.  

Podczas wręczania nagród, Burmistrz Białaczowa wyraziła wdzięczność rodzicom i opiekunom 

laureatów za ich wsparcie i zaangażowanie w rozwój edukacyjny swoich dzieci i uczniów.  

Na zakończenie ceremonii oklaskiwano laureatów i złożono im serdeczne gratulacje.  
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5. Przedstawienie Raportu z wykonania Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  

w Gminie Białaczów za 2024 rok. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan W. Świtkowski - poinformował, że na wspólnym 

posiedzeniu komisji w dniu 23 czerwca 2025 r. Pani Sylwia Pacan – Przewodnicząca GKRPA 

w Białaczowie  przedstawiła Raport z wykonania Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii i efektów jego 

realizacji za 2024 rok w Gminie Białaczów.  Dokument ten został również wcześniej przekazany 

radnym w formie elektronicznej. Radni nie wnieśli uwag do przedmiotowego raportu – raport 

stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

6. Informacja Burmistrza Białaczowa na temat działań podejmowanych między sesjami. 

Informację z działań podejmowanych między sesjami złożyła Pani Barbara Goworek –Burmistrz 

Białaczowa. 

Pełna wypowiedź Burmistrza Białaczowa z działań podejmowanych między sesjami dostępna jest 

pod linkiem:  

https://bialaczow.esesja.pl/transmisja/70080/xixasesjaaradyamiejskiejawabiałaczowiea-

a25aczerwcaa2025ar.htm 

 

7. Zapytania i Interpelacje Radnych. 

Przewodniczący Rady Miejskiej W. Świtkowski– poinformował, że zgodnie z art. 24 ustawy  

o samorządzie gminnym w sprawach dotyczących gminy radni mogą kierować interpelacje  

i zapytania do Burmistrza na piśmie za pośrednictwem Przewodniczącego Rady. Treść 

interpelacji i zapytań jak również udzielonych odpowiedzi podawana jest do publicznej 

wiadomości. 

Brak dyskusji w powyższym punkcie. 

 

8. Rozpatrzenie Raportu o Stanie Gminy Białaczów za 2024 rok: 

https://bialaczow.esesja.pl/transmisja/70080/xixasesjaaradyamiejskiejawabiałaczowiea-a25aczerwcaa2025ar.htm
https://bialaczow.esesja.pl/transmisja/70080/xixasesjaaradyamiejskiejawabiałaczowiea-a25aczerwcaa2025ar.htm
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 a) debata nad raportem o stanie Gminy Białaczów za rok 2024, 

Przewodniczący Rady – poinformował, że zgodnie z art. 28aa ust. 6 ustawy o samorządzie 

gminnym w debacie nad raportem mieszkańcy gminy mogą zabierać głos. Zgłoszenia poparte 

podpisami można było składać do wczoraj do godz. 15:30. Z uwagi na fakt, że nie zostało 

złożone żadne zgłoszenie w debacie mogą zabierać głos radni. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Lidia Nowak 

- Burmistrz Barbara Goworek 

- Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Zdzisław Prusek 

- Przewodniczący Rady Miejskiej Waldemar Świtkowski 

Szczegółowa wypowiedź ww. osób dostępna jest pod linkiem: 

https://bialaczow.esesja.pl/transmisja/70080/xixasesjaaradyamiejskiejawabiałaczowiea-

a25aczerwcaa2025ar.htm 

 

     b) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania dla Burmistrza Białaczowa. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie przedmiotowej uchwały.   

Głosowano w sprawie: 

podjęcie uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania dla Burmistrza Białaczowa. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Dominik Bożek, Stanisław Józwik, Artur Kołodziejczyk, Elżbieta Krajewska-Al-Khouri, 

Włodzimierz Kupis, Lidia Nowak, Marzanna Paduszyńska, Marcin Pawłowski, Zdzisław Prusek, 

Ewa Skalska, Piotr Szymczyk, Waldemar Świtkowski, Zbigniew Trębarczyk 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

https://bialaczow.esesja.pl/transmisja/70080/xixasesjaaradyamiejskiejawabiałaczowiea-a25aczerwcaa2025ar.htm
https://bialaczow.esesja.pl/transmisja/70080/xixasesjaaradyamiejskiejawabiałaczowiea-a25aczerwcaa2025ar.htm


                                                                                                                                                  

7 

Wygenerowano za pomocą app.esesja.pl 

 

NIEOBECNI (2) 

Marcin Bąk, Bartłomiej Taczykowski 

Uchwała nr XIX/93/2025 - stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

9. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 

Białaczów za 2024 rok: 

 a) zapoznanie się z uchwałą Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie opinii  

o sprawozdaniu Burmistrza Białaczowa z wykonania budżetu za 2024 rok, 

Pani Karolina Rek – Skarbnik a Gminy odczytała uchwałę Regionalnej Izby Obrachunkowej  

w sprawie opinii o sprawozdaniu Burmistrza Białaczowa z wykonania budżetu za 2024 rok – 

przedmiotowa opina stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

 b) zapoznanie się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  

w Białaczowie w sprawie opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2024 rok, 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Zdzisław Prusek - przedstawił stanowisko Komisji 

Rewizyjnej w sprawie opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2024 rok – stanowisko 

stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

 c) podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego  

i sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Białaczów za 2024 rok. 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Inwestycji Dominik Bożek – poinformował, że na 

wspólnym posiedzeniu Komisji projekt uchwały był szczegółowo omawiany i został 

zaopiniowany pozytywnie. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie przedmiotowej uchwały.   

Głosowano w sprawie: 

podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego i sprawozdania z 

wykonania budżetu Gminy Białaczów za 2024 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
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Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Dominik Bożek, Stanisław Józwik, Artur Kołodziejczyk, Elżbieta Krajewska-Al-Khouri, 

Włodzimierz Kupis, Lidia Nowak, Marzanna Paduszyńska, Marcin Pawłowski, Zdzisław Prusek, 

Ewa Skalska, Piotr Szymczyk, Waldemar Świtkowski, Zbigniew Trębarczyk 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Marcin Bąk, Bartłomiej Taczykowski 

Uchwała nr XIX/94/2025 - stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

10. Udzielenie Burmistrzowi Białaczowa absolutorium z tytułu wykonania budżetu gminy 

za 2024 rok: 

 a) przedstawienie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Białaczowie  

o udzielenie absolutorium dla Burmistrza Białaczowa, 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Zdzisław Prusek - przedstawił wniosek Komisji 

Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutoriów Burmistrzowi Białaczowa – wniosek stanowi 

załącznik nr 9 do protokołu. 

 

 b) zapoznanie się z uchwałą Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie opinii do 

wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Białaczowie o udzielenie absolutorium 

Burmistrzowi Białaczowa, 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Zdzisław Prusek - odczytał uchwałę Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w sprawie opinii do wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Białaczowie 

o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Białaczowa – uchwała stanowi załącznik nr 10 do 

protokołu. 
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   c) podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Białaczowa absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu gminy za 2024 rok. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie przedmiotowej uchwały.   

Głosowano w sprawie: 

podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Białaczowa absolutorium z tytułu 

wykonania budżetu gminy za 2024 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Dominik Bożek, Stanisław Józwik, Artur Kołodziejczyk, Elżbieta Krajewska-Al-Khouri, 

Włodzimierz Kupis, Lidia Nowak, Marzanna Paduszyńska, Marcin Pawłowski, Zdzisław Prusek, 

Ewa Skalska, Piotr Szymczyk, Waldemar Świtkowski, Zbigniew Trębarczyk 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (2) 

Marcin Bąk, Bartłomiej Taczykowski 

Uchwała nr XIX/95/2025 - stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr III/12/2024 w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Powiatowi Opoczyńskiemu. 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Inwestycji D. Bożek – poinformował, że na 

wspólnym posiedzeniu Komisji projekt uchwały był szczegółowo omawiany i został 

zaopiniowany pozytywnie. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie przedmiotowej uchwały.   

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały nr III/12/2024 w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Powiatowi Opoczyńskiemu. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Dominik Bożek, Stanisław Józwik, Artur Kołodziejczyk, Włodzimierz Kupis, Lidia Nowak, 

Marcin Pawłowski, Zdzisław Prusek, Ewa Skalska, Waldemar Świtkowski, Zbigniew Trębarczyk 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Elżbieta Krajewska-Al-Khouri, Piotr Szymczyk 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Marcin Bąk, Marzanna Paduszyńska, Bartłomiej Taczykowski 

Uchwała nr XIX/96/2025 - stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

 

12. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Opoczyńskiemu. 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Inwestycji D. Bożek – poinformował, że na 

wspólnym posiedzeniu Komisji projekt uchwały był szczegółowo omawiany i został 

zaopiniowany pozytywnie. 

Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie przedmiotowej uchwały.   

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Opoczyńskiemu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Dominik Bożek, Stanisław Józwik, Artur Kołodziejczyk, Elżbieta Krajewska-Al-Khouri, 

Włodzimierz Kupis, Lidia Nowak, Marcin Pawłowski, Zdzisław Prusek, Ewa Skalska, Piotr 

Szymczyk, Waldemar Świtkowski, Zbigniew Trębarczyk 

PRZECIW (0) 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Marcin Bąk, Marzanna Paduszyńska, Bartłomiej Taczykowski 

Uchwała nr XIX/97/2025 - stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

 

13. Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Białaczów 

na lata 2025-2035. 

Skarbnik Gminy – Karolina Rek – poinformowała o zmianach w WPF na lata 2025 -2035 oraz  

o wprowadzonej autokorekcie. 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Inwestycji D. Bożek – poinformował, że na 

wspólnym posiedzeniu Komisji projekt uchwały był szczegółowo omawiany i został 

zaopiniowany pozytywnie. 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie 

przedmiotowej uchwały wraz z wprowadzoną autokorektą.   

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Białaczów na lata 

2025-2035. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Dominik Bożek, Stanisław Józwik, Artur Kołodziejczyk, Elżbieta Krajewska-Al-Khouri, 

Włodzimierz Kupis, Lidia Nowak, Marcin Pawłowski, Zdzisław Prusek, Ewa Skalska, Piotr 

Szymczyk, Waldemar Świtkowski, Zbigniew Trębarczyk 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 
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Marcin Bąk, Marzanna Paduszyńska, Bartłomiej Taczykowski 

Uchwała nr XIX/98/2025 - stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

 

14. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Białaczów na rok 2025. 

Skarbnik Gminy – Karolina Rek – poinformowała o zmianach w budżecie gminy na 2025 rok 

oraz o wprowadzonej autokorekcie. 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Inwestycji D. Bożek – poinformował, że na 

wspólnym posiedzeniu Komisji projekt uchwały był szczegółowo omawiany i został 

zaopiniowany pozytywnie. 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie 

przedmiotowej uchwały wraz z wprowadzoną autokorektą.   

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Białaczów na rok 2025. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Dominik Bożek, Stanisław Józwik, Artur Kołodziejczyk, Elżbieta Krajewska-Al-Khouri, 

Włodzimierz Kupis, Lidia Nowak, Marcin Pawłowski, Zdzisław Prusek, Ewa Skalska, Piotr 

Szymczyk, Waldemar Świtkowski, Zbigniew Trębarczyk 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Marcin Bąk, Marzanna Paduszyńska, Bartłomiej Taczykowski 

Uchwała nr XIX/99/2025 stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

 

15. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady, tryb  

i opłaty korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Białaczów. 
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Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Inwestycji D. Bożek – poinformował, że na 

wspólnym posiedzeniu Komisji projekt uchwały był szczegółowo omawiany i został 

zaopiniowany pozytywnie. 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie 

przedmiotowej uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia regulaminu określającego zasady, tryb i opłaty korzystania 

ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Białaczów. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Dominik Bożek, Stanisław Józwik, Artur Kołodziejczyk, Elżbieta Krajewska-Al-Khouri, 

Włodzimierz Kupis, Lidia Nowak, Marcin Pawłowski, Zdzisław Prusek, Ewa Skalska, Piotr 

Szymczyk, Waldemar Świtkowski, Zbigniew Trębarczyk 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Marcin Bąk, Marzanna Paduszyńska, Bartłomiej Taczykowski 

Uchwała nr XIX/100/2025 - stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

 

16. Zapytania i wolne wnioski. 

W dyskusji wzięli udział: 

- Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Marcin Pawłowski 

- Burmistrz Barbara Goworek 

- Radca Prawny Michał Frączek 

- Radca Prawny Michał Frączek 

- Radna Elżbieta Krajewska-Al-Khouri 
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- Burmistrz Barbara Goworek 

- Z-ca Przewodniczącej Komisji Rolnictwa i Gospodarki Gruntami Stanisław Józwik 

- Burmistrz Barbara Goworek 

- Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Lidia Nowak 

- Burmistrz Barbara Goworek 

- Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Zdzisław Prusek 

- Burmistrz Barbara Goworek 

- Z-ca Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Artur Kołodziejczyk 

- Burmistrz Barbara Goworek 

- Radna Elżbieta Krajewska-Al-Khouri 

- Burmistrz Barbara Goworek 

- Radna Elżbieta Krajewska-Al-Khouri 

Szczegółowa wypowiedź ww. osób dostępna jest pod linkiem: 

https://bialaczow.esesja.pl/transmisja/70080/xixasesjaaradyamiejskiejawabiałaczowiea-

a25aczerwcaa2025ar.htm 

 

17. Zamknięcie obrad XIX Sesji Rady Miejskiej w Białaczowie. 

Wobec wyczerpania tematów  Przewodniczący Rady Miejskiej Waldemar Świtkowski zamknął 

obrady XIX Sesji Rady Miejskiej w Białaczowie i podziękował  wszystkim obecnym za udział  

w obradach. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Białaczowie 

                  Waldemar Świtkowski 

 

 

Przygotowała: Anna Gołacka 

https://bialaczow.esesja.pl/transmisja/70080/xixasesjaaradyamiejskiejawabiałaczowiea-a25aczerwcaa2025ar.htm
https://bialaczow.esesja.pl/transmisja/70080/xixasesjaaradyamiejskiejawabiałaczowiea-a25aczerwcaa2025ar.htm

